Prefeitura Munitipal de Coronel Vivida
ESTADO De, PAWANÁ

LEI MUNICIPAL N.! 638/77 "SumulB,AytQriz~ g Executivo a abri~
Crédito Especial.

A C;mara Municipal de Corcnel Vivida, Estado de Fa-~rena, aprovau e 8U Angelo Me%zorno~ Prefeito Municipal, sanciona a
seguintt5 lei:

Art. lI}. fica .mExecutivo aut0rizado Q abrir Cróai
ta Especial n~ valer de CrI 15.000,OO(quinz~ mil cruzeiros), na d~tB
çãa abaixo di9c~iminado:

0400 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS NATURAIS
0401 - Sub3ecretaria de Agricultura 8 Pecuária

0401.041407B2_07-Serviçee de cxploraçã agr!cGla
3.1.3.0-ServiçQs de Tercairas
3.1.3.2-0utros Serviços de Terceiros

-Lacaçã. de S.ns Meveis e lmóv.ie ••••••• Cr$ 15.000,00
Art.2!~- C.nstituem recurSQS fera atendiment. d. cr':

dite espacial de ~ue tr~ta o arte l!, a anulaçao parcial das ••guint s
dotações ~rçamentari6s.

0400 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS NATURAIS
Q401.04140782.07- Subsecretaria de Exploração Agriccla

3.1.3.0- Se.viçm de terceiros
3 1 3 1 n - ~ S . P .• • • - emunaraçao w. erv1ças eSS~Q1S

018- Serviços T~cnicaw e E6pecializado~ •••Cr5 15.000,00
Art.3!). Esta tei entrará em vigor n. dat~ de sua

pUblicaçã •• revegadas as disposições em centrária.
G.binete:.d~ Prefeito Muni~ipal de Coranel Vivida, E~

tad. do P.ran~, ams 14(quaterzc} dias d. m de março de 1977.ij9~ da
República e 22! da Municipia.

I

Rigistre-se e ~ublique-8e,